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NAT. Date du dépét N° P.

18650.00316

All

COMPTES ANNUELS ET AUTRES DOCUMENTS A DEPOSER
EN VERTU DU CODE DES SOCIETES

DONNEES D'IDENTIFICATION

Dénomination: ALMAURE SA
Forme juridique:  Société anonyme
Adresse: RUE FERRER

Code postal: 4100 Commune: Seraing

Pays: Belgique

Registre des personnes morales (RPM) - Tribunal de Commerce de:

Adresse Internet:

Ne°:

Numéro d'entreprise

28/D

Boite:

Liége, division Liége

BE 0462.980.010

Date du dépét de I'acte constitutif ou du document le plus récent mentionnant la date de publication des

actes constitutif et modificatif(s) des statuts.

12-08-2013

COMPTES ANNUELS EN EUROS approuvés par I'assemblée
générale du

et relatifs a I'exercice couvrant la période du

Exercice précédent du

20-09-2018
01-01-2017 au 31-12-2017
01-01-2016 au 31-12-2016

Les montants relatifs a I'exercice précédent sont identiques a ceux publiés antérieurement.

Numeéros des sections du document normalisé non déposées parce que sans objet:

A6.11,A6.2,A64,A65 A66, A6.7,A69 A7.1,A72, A9 A10,A11 A12
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N° BE 0462.980.010 A21

LISTE DES ADMINISTRATEURS, GERANTS ET
COMMISSAIRES ET DECLARATION CONCERNANT UNE
MISSION DE VERIFICATION OU DE REDRESSEMENT
COMPLEMENTAIRE

LISTE DES ADMINISTRATEURS, GERANTS ET COMMISSAIRES

LISTE COMPLETE des nom, prénoms, profession, domicile (adresse, numéro, code postal et commune) et fonction au
sein de l'entreprise

MATHOT ALAIN

RUE FERRER 28
4100 Seraing
BELGIQUE

Administrateur délégué
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N° BE 0462.980.010 A22

DECLARATION CONCERNANT UNE MISSION DE VERIFICATION OU DE REDRESSEMENT COMPLEMENTAIRE

L'organe de gestion déclare qu'aucune mission de vérification ou de redressement n'a été confiée a une personne qui n'y est pas
autorisée par la loi, en application des articles 34 et 37 de la loi du 22 avril 1999 relative aux professions comptables et fiscales.

Les comptes annuels n'ont pas été vérifiés ou corrigés par un expert-comptable externe, par un réviseur d'entreprises qui n'est pas le
commissaire.

Dans l'affirmative, sont mentionnés dans le tableau ci-dessous: les nom, prénoms, profession et domicile; le numéro de membre
auprées de son institut et la nature de la mission:

A. La tenue des comptes de l'entreprise*,

B. L'établissement des comptes annuels*,

C. La vérification des comptes annuels et/ou

D. Le redressement des comptes annuels.

Si des missions visées sous A. ou sous B. ont été accomplies par des comptables agréés ou par des comptables-fiscalistes agréés,
peuvent étre mentionnés ci-apres: les nom, prénoms, profession et domicile de chaque comptable agréé ou comptable-fiscaliste

agréé et son numéro de membre auprés de I'Institut Professionnel des Comptables et Fiscalistes agréés ainsi que la nature de sa
mission.

*  Mention facultative.
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N° BE 0462.980.010

A31

COMPTES ANNUELS
BILAN APRES REPARTITION
Ann. Codes Exercice Exercice précédent
ACTIF
FRAIS D'ETABLISSEMENT 20
ACTIFS IMMOBILISES 21/28 707.755 742.369
Immobilisations incorporelles 6.1.1] 21
Immobilisations corporelles 6.1.2 | 22/27 572.455 607.069
Terrains et constructions 22 423.644 443.283
Installations, machines et outillage 23 148.222 163.677
Mobilier et matériel roulant 24 588 110
Location-financement et droits similaires 25
Autres immobilisations corporelles 26
Immobilisations en cours et acomptes versés 27
Immobilisations financiéres 6.1.3] 28 135.300 135.300
ACTIFS CIRCULANTS 29/58 33.532
Créances a plus d'un an 29
Créances commerciales 290
Autres créances 291
Stocks et commandes en cours d'exécution 3
Stocks 30/36
Commandes en cours d'exécution 37
Créances a un an au plus 40/41
Créances commerciales 40
Autres créances 41
Placements de trésorerie 50/53
Valeurs disponibles 54/58 33.532
Comptes de régularisation 490/1
TOTAL DE L'ACTIF 20/58 707.755 775.901
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N° BE 0462.980.010 A3.2
Ann. Codes Exercice Exercice précédent
PASSIF
CAPITAUX PROPRES 10/15 56.271 93.515
Capital 10 95.400 95.400
Capital souscrit 100 95.400 95.400
Capital non appelé 101
Primes d'émission 11
Plus-values de réévaluation 12 324.979 324.979
Réserves 13
Réserve légale 130
Réserves indisponibles 131
Pour actions propres 1310
Autres 1311
Réserves immunisées 132
Réserves disponibles 133
Bénéfice (Perte) reporté(e) HI(-) 14 -364.108 -326.864
Subsides en capital 15
Avance aux associés sur répartition de I'actif net 19
PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES 16
Provisions pour risques et charges 160/5
Pensions et obligations similaires 160
Charges fiscales 161
Grosses réparations et gros entretien 162
Obligations environnementales 163
Autres risques et charges 164/5
Impdts différés 168
DETTES 17/49 651.484 682.386
Dettes a plus d'un an 6.3 17 561.750 561.750
Dettes financieres 170/4 561.750 561.750
Etablissements de crédit, dettes de
location-financement et dettes assimilées 172/3
Autres emprunts 174/0 561.750 561.750
Dettes commerciales 175
Acomptes regus sur commandes 176
Autres dettes 178/9
Dettes a un an au plus 6.3 | 42/48 89.734 120.636
Dettes a plus d'un an échéant dans I'année 42 13.965 29.408
Dettes financieres 43 402
Etablissements de crédit 430/8 402
Autres emprunts 439
Dettes commerciales 44 3.118 11.314
Fournisseurs 440/4 3.118 11.314
Effets & payer 441
Acomptes recus sur commandes 46
Dettes fiscales, salariales et sociales 45 503
Impots 450/3 503
Rémunérations et charges sociales 454/9
Autres dettes 47/48 72.248 79.411
Comptes de régularisation 492/3
TOTAL DU PASSIF 10/49 707.755 775.901
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NO

BE 0462.980.010

A4

COMPTE DE RESULTATS

Produits et charges d'exploitation

Bénéfice (Perte) d'exploitation

Marge brute d'exploitation
Dont: produits d'exploitation non récurrents
Chiffre d'affaires
Approvisionnements, marchandises, services et
biens divers
Rémunérations, charges sociales et pensions  (+)/(-)
Amortissements et réductions de valeur sur frais
d'établissement, sur immobilisations incorporelles et
corporelles

Réductions de valeur sur stocks, sur commandes en
cours d'exécution et sur créances commerciales:

(/)

dotations (reprises) )
Provisions pour risques et charges: dotations
(utilisations et reprises) /)

Autres charges d'exploitation

Charges d'exploitation portées a l'actif au titre de frais
de restructuration )
Charges d'exploitation non récurrentes

(/)

Produits financiers

Produits financiers récurrents
Dont: subsides en capital et en intéréts
Produits financiers non récurrents

Charges financiéeres

Bénéfice (Perte) de I'exercice avant impots

Charges financieres récurrentes
Charges financiéres non récurrentes

(/)

Prélevements sur les imp6ts différés

Transfert aux impots différés

Imp6ts sur le résultat

Bénéfice (Perte) de I'exercice

(M)
(M)

Préléevements sur les réserves immunisées

Transfert aux réserves immunisées

Bénéfice (Perte) de I'exercice a affecter

(/)

Ann.

6.4

6.4

6.4

Codes

Exercice

Exercice précédent

9900
76A
70

60/61
62

630

631/4

635/8
640/8

649
66A
9901

75/76B
75

753
76B

65/66B
65
66B

9903
780
680
67177
9904
789
689
9905

14.651

38.338

-23.687

13.557
13.557

-37.244

-37.244

-37.244

39.738

37.779

8.677

-6.717

15.732
15.732

-22.449

-22.449

-22.449
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N° BE 0462.980.010

A5

AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS

Bénéfice (Perte) a affecter
Bénéfice (Perte) de I'exercice a affecter
Bénéfice (Perte) reporté(e) de I'exercice précédent

Prélevements sur les capitaux propres

Affectations aux capitaux propres
au capital et aux primes d'émission
a la réserve légale
aux autres réserves

Bénéfice (Perte) a reporter
Intervention d'associés dans la perte
Bénéfice a distribuer
Rémunération du capital
Administrateurs ou gérants
Employés
Autres allocataires

(H)/()
("))
(/)

H/6)

Codes

Exercice

Exercice précédent

9906
9905
14P

791/2

691/2
691
6920
6921

14
794

694/7
694
695
696
697

-364.108
-37.244
-326.864

-364.108

-326.864
-22.449
-304.415

-326.864
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N° BE 0462.980.010

A6.1.2

ANNEXE

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
Valeur d'acquisition au terme de I'exercice

Mutations de I'exercice
Acquisitions, y compris la production immobilisée
Cessions et désaffectations
Transferts d'une rubrique a une autre )

Valeur d'acquisition au terme de I'exercice
Plus-values au terme de I'exercice

Mutations de I'exercice
Actées
Acquises de tiers
Annulées
Transférées d'une rubrique a une autre #)IG)

Plus-values au terme de l'exercice
Amortissements et réductions de valeur au terme de l'exercice

Mutations de |'exercice
Actés
Repris
Acquis de tiers
Annulés a la suite de cessions et désaffectations
Transférés d'une rubrique a une autre HI(-)

Amortissements et réductions de valeur au terme de l'exercice

VALEUR COMPTABLE NETTE AU TERME DE L'EXERCICE

Codes

Exercice

Exercice précédent |

8199P

8169
8179
8189

8199
8259P

8219
8229
8239
8249

8259
8329P

8279
8289
8299
8309
8319

8329
22/27

XXXXXXXXXX

3.723

1.109.409
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

38.338

536.955
572.455

1.105.686 |

498.617

8/12



N° BE 0462.980.010

A6.1.3

IMMOBILISATIONS FINANCIERES
Valeur d'acquisition au terme de I'exercice

Mutations de |'exercice
Acquisitions
Cessions et retraits
Transferts d'une rubrique a une autre
Autres mutations

Valeur d'acquisition au terme de I'exercice
Plus-values au terme de l'exercice

Mutations de I'exercice
Actées
Acquises de tiers
Annulées
Transférées d'une rubrique a une autre

Plus-values au terme de l'exercice
Réductions de valeur au terme de I'exercice

Mutations de I'exercice
Actées
Reprises
Acquises de tiers
Annulées a la suite de cessions et retraits
Transférées d'une rubrique a une autre

Réductions de valeur au terme de I'exercice
Montants non appelés au terme de I'exercice
Mutations de I'exercice

Montants non appelés au terme de I'exercice

VALEUR COMPTABLE NETTE AU TERME DE L'EXERCICE

(1))
/()

(+6)

(6)

(+)()

Codes

Exercice

Exercice précédent |

8395P

8365
8375
8385
8386

8395
8455P

8415
8425
8435
8445

8455
8525P

8475
8485
8495
8505
8515

8525
8555P
8545
8555
28

XXXXXXXXXX

135.300
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXX XXXXXXX

135.300

135.300 |
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N° BE 0462.980.010 A 6.3
ETAT DES DETTES
Codes Exercice
VENTILATION DES DETTES A L'ORIGINE A PLUS D'UN AN, EN FONCTION DE LEUR DUREE
RESIDUELLE
Total des dettes a plus d'un an échéant dans I'année 42 13.965
Total des dettes ayant plus d'un an mais 5 ans au plus a courir 8912
Total des dettes ayant plus de 5 ans a courir 8913 561.750
DETTES GARANTIES
Dettes garanties par les pouvoirs publics belges
Dettes financiéres 8921
Etablissements de crédit, dettes de location-financement et dettes assimilées 891
Autres emprunts 901
Dettes commerciales 8981
Fournisseurs 8991
Effets a payer 9001
Acomptes regus sur commandes 92011
Dettes salariales et sociales 9021
Autres dettes 9051
Total des dettes garanties par les pouvoirs publics belges 9061
Dettes garanties par des slretés réelles constituées ou irrévocablement promises sur les
actifs de I'entreprise
Dettes financiéres 8922
Etablissements de crédit, dettes de location-financement et dettes assimilées 892
Autres emprunts 902
Dettes commerciales 8982
Fournisseurs 8992
Effets & payer 9002
Acomptes regus sur commandes 9012
Dettes fiscales, salariales et sociales 9022
Impobts 9032
Rémunérations et charges sociales 9042
Autres dettes 9052
Total des dettes garanties par des s(retés réelles constituées ou irrévocablement promises
sur les actifs de I'entreprise 9062
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N° BE 0462.980.010 A 6.8

REGLES D'EVALUATION

RESUVE DES REGLES D EVALUTATI ON

I. Principes généraux

Les regles d' évaluation sont établies conforménent & |'arrété royal du 30 janvier 2001 portant exécution du Code des soci étés.
En vue d' assurer |'image fidele, il a été dérogé aux régles d' évaluation prévues dans cet arrété dans |es cas exceptionnels
suivants :

Ces dérogations se justifient comme suit

Ces dérogations influencent de |a facon suivante |le patrinoine, la situation financiére et le résultat avant inpéts de
|"entreprise :

Les regles d' évaluation n'ont pas été nodifiées dans | eur énoncé ou |l eur application par rapport a |'exercice précédent
Le conpte de résultats n'a pas été influencé de facon inportante par des produits ou des charges inputables & un exercice antérieur
Les chiffres de |'exercices sont conparables a ceux de |'exercice précédent.

Autres informations requi ses pour que |es conptes annuels donnent une immge fidéle du patrinoine, de |a situation financiére
ainsi que du résultat de |'entreprise :

Il. Regles particuliéres :
Frais d' établissenent : . . . . . . .
Les frais d' établissenent sont inmédiatenent pris en charge sauf les frais suivant qui sont portés a |'actif

Frais de restructuration : ) ) )
Au cours de |'exercice, des frais de restructuration n'ont pas été portés a |'actif.

| mobi | i sation incorporelles :

Le nontant a |'actif des inmobilisations incorporelles conprend ..... EUR de frais de recherche et de dével oppement.
La durée d' anortissement de ces frais et du goodwill n'est pas supérieur a 5 ans.

| mobi | i sations corporelles

Des i mobilisations corporelles (n' ont pas) été rééval uées durant |'exercice

Anortissenents actés pendant |'exercice :

Actifs L NR Taux %

FRAI'S AVENAGEMENT BAT. L NR 5.00-5. 00

L= linéaire

NR= non rééval uée

Excédent des anortissenments accél érés pratiqués, déductibles fiscalenment, par rapport aux anmortissements économiquenent justifiés :
- nontant pour |'exercice : UR.

- nmontant cunul é pour les immobilisations a partir de |'exercice prenant cours aprés |e 31/12/1983 . EUR

I mmobi |'i sations financiéres :
Des participations n'ont pas été rééval uées durant |'exercice ; dans |'affirmative, cette réévaluation se justifie come suit

St ocks
Les stocks sont évalués a leur valeur d' acquisition calcul ée selon |a nméthode : PRI X DU MARCHE
Dettes :

Le passif ne conporte pas de dettes a long terme, non productives d'intérét au assorties d un taux d'intérét anornal ement faible ; dans
|"affirmative, ces dettes (font) (ne font pas) |'objet d un esconpte porté a |'actif.
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N° BE 0462.980.010

A8

STRUCTURE DE L'ACTIONNARIAT DE L'ENTREPRISE A LA DATE DE CLOTURE DE SES

COMPTES

telle qu'elle résulte des déclarations regues par I'entreprise en vertu du Code des sociétés, art. 631 82 dernier alinéa et art. 632 82
dernier alinéa; de la loi du 2 mai 2007 relative a la publicité des participations importantes, art. 14 alinéa 4; de I'arrété royal du 21
ao(t 2008 fixant les regles complémentaires applicables a certains systémes multilatéraux de négociation, art. 5.

DENOMINATION des personnes détenant des droits sociaux dans la
société, avec mention de L’ADRESSE (du siége statutaire pour les
personnes morales) et pour les entreprises de droit belge, mention du
NUMERO D’ENTREPRISE

Droits sociaux détenus

Nature

Nombre de droits de vote

Nombre de
droits de
vote
attachés a
des titres

Nombre de
droits de
vote non liés
a des titres

%
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